[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ №71/5
О присвоении звания

от 27 мая 2021 года

«Почетный гражданин

городского округа Зарайск»
Насекину В.В.

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Зарайск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Зарайского муниципального района №19/11 от 28.06.2018г., рассмотрев представление Главы городского округа Зарайск Петрущенко В.А. о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Зарайск Московской области» старшему администратору отдела «Театральный музей в Зарайске» Насекину В.В,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Зарайск Московской области» Насекину Виктору Васильевичу, старшему администратору отдела «Театральный музей в Зарайске» за большой личный вклад в развитие Зарайского района.
2. Предложить администрации городского округа Зарайск вручить Насекину В.В. Свидетельство, нагрудный знак и удостоверение «Почетный гражданин городского округа Зарайск Московской области» во время празднования Дня города Зарайска.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru